СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2011 года            х.Стародворцовский                                   № 109

О назначении муниципальных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и главы муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и главы муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 06 октября № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 9, 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11, 13 Устава муниципального образования Стародворцовского сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Назначить муниципальные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и главы муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 04 марта 2012 года

2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кочубеевского района
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным и правовым вопросам.

4. Решение опубликовать в районной газете «Звезда Прикубанья».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                А.М. Тысячный.